
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 49 Sábado 24 de febrero de 2018 Sec. V-A.  Pág. 14138

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
11

25
0

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE DEFENSA

11250 Anuncio de formalización de contratos de: Dirección de Abastecimiento
y Transportes de la Armada. Objeto: (T.A.) Mantenimiento evolutivo de
la aplicación logística SIGAPEA durante el primer semestre de 2018.
Expediente: 3504017074700.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Dirección de Abastecimiento y Transportes de la Armada.
b)  Dependencia  que  tramita  el  expediente:  Dirección  de  Abastecimiento  y

Transportes  de  la  Armada.
c) Número de expediente: 3504017074700.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  (T.A.)  Mantenimiento  evolutivo  de  la  aplicación  logística

SIGAPEA  durante  el  primer  semestre  de  2018.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 72212782 (Servicios de desarrollo de

software de gestión de almacenamiento).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Valor estimado del contrato: 116.000,00 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 116.000,00 euros. Importe total:
116.000,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 27 de diciembre de 2017.
b) Fecha de formalización del contrato: 20 de febrero de 2018.
c) Contratista: NAVANTIA SA.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 116.000,00 euros. Importe

total: 116.000,00 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Iniciado el procedimiento conforme al art.

170 de la TRLCSP, el contrato ha sido adjudicado a la empresa una vez
comprobado los criterios especificados en el PCAP.

Madrid, 20 de febrero de 2018.- El Jefe de la Unidad de Contratación.
ID: A180012106-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-02-23T16:58:59+0100




